

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202302
Stavba: IM-stav

KSO:
Místo: Jablonné v P.

CC-CZ:
Datum: 14.06.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha DS a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			103 776,29
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	103 776,29	15 566,44

Cena s DPH	v	CZK	119 342,73
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202302

Stavba: IM-stav

Místo: Jablonné v P.

Datum: 14.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha DS a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		103 776,29	119 342,73
2023/3/3/6 7	výroba a montáž dřev.schdiště	103 776,29	119 342,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IM-stav

Objekt:

2023/3/3/67 - výroba a montáž dřev.schdiště

KSO:

Místo: Jablonné v P.

CC-CZ:

Datum: 14.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha DS a.s.

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 776,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	103 776,29	15,00%	15 566,44

Cena s DPH

v CZK

119 342,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IM-stav

Objekt:

2023/3/3/67 - výroba a montáž dřev.schdiště

Místo:

Jablonné v P.

Datum:

14.06.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha DS a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 776,29

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakládání	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IM-stav

Objekt:

2023/3/3/67 - výroba a montáž dřev.schdiště

Místo: Jablonné v P.

Datum: 14.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha DS a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

103 776,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	2		Zakládání				0,00
1	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,100		0,00
VV			0,4*0,25*0,5*2		0,100		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
2	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	6,000		0,00
3	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	12,000		0,00
VV			6*2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
4	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	6,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,675		0,00
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,675		0,00
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,625		0,00
VV			0,675*35 'Přepočtené koeficientem množství		23,625		
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,675		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,230		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
10	K	766221811	Demontáž schodů celodřevěných samonosných	m	6,000		0,00
D	N00		Nepojmenované práce				0,00
D	N01		Nepojmenovaný díl				0,00
11	K	R 001	Výroba a montáž	kpl	1,000		0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00
12	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 500 000 Kč	%	4,500		0,00
13	K	VRN9	Přirážka zvýhodnění - běžná údržba a opravy nad 50 tis bez DPH	%	14,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3745924

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7a25d6e2-fe1c-474d-8c5f-96d1e1ed042b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.06.2023 07:14:00



0cdc2562-ec48-4bb9-b4be-b5838899a85d